

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข รอ.ถ.186-04 บ้านบัว หมู่ 2 - บ้านโนนแท่น หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	20.000	2,613.62	52,272.40	1.3642	3,565.50	71,310.00
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,678.000	15.15	101,171.70	1.3642	20.66	138,018.43
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,678.000	247.51	1,652,871.78	1.3642	337.65	2,254,847.68
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	333.400	290.00	96,686.00	1.3642	395.61	131,899.04
	4. งานจราจรสงเคราะห์							

กรมชู้ ไซยขันธ์

19 พฤศจิกายน 2568 10:06:36

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข รอ.ถ.186-04 บ้านบัว หมู่ 2 - บ้านโนนแท่น หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.60,ต.75	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
6	4.2.2 ป้ายจราจรแบบ น.4	ชุด	2.000	7,180.00	14,360.00	1.3642	9,794.95	19,589.91
7	4.2.3 ป้ายจราจรแบบ น.20	ชุด	2.000	6,850.00	13,700.00	1.3642	9,344.77	18,689.54
8	4.2.4 ป้ายจราจรแบบ ต. (ระวาง100เมตรถึงทางรถไฟ)+ ต.76	ชุด	1.000	7,020.00	7,020.00	1.3642	9,576.68	9,576.68
รวมราคากลาง								2,672,388.49

กรมิษฐ์ ไชยจันทร์

19 พฤศจิกายน 2568 10:06:36

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข รอ.ถ.186-04 บ้านบัว หมู่ 2 - บ้านโนนแท่น หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

กรมิษฐ์ ไชยพันธ์  
( กรมิษฐ์ ไชยพันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย มะยุระรักษ์  
( อภิชัย มะยุระรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย สืบเหล้าจ้าว  
( พรชัย สืบเหล้าจ้าว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมิษฐ์ ไชยพันธ์

19 พฤศจิกายน 2568